プレスリリース                                                 2021年 10月６日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、2022年ゴールデンウィー

クに「MSC ベリッシマ」のチャータークルーズを行います！

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」（https://www.best1cruise.com/）運営の株式会社ベストワン

ドットコム（本社：東京都新宿区、代表取締役：澤田秀太）は、株式会社エイチ・アイ・エス（本社：東京都港

区、代表取締役会長兼社長：澤田秀雄）、株式会社クルーズプラネット（本社：東京都千代田区、代表取

締役社長：小林敦）と３社合同で 2022年ゴールデンウィークに「MSC ベリッシマ」のチャータークルーズ

を行います。

「MSC ベリッシマ」はイタリアに本社を置く「MSC クルーズ」が保有する 2019年 3月に新造船された超

大型客船です。全長 315m、高さ 65m、総トン数 171,598 トンと、日本に来航する客船としては過去最大

（※総トン数において）となります。ロックからオペラまで全６種類、ブロードウェイスタイルのオリジナルの

ショーや、天井全体を巨大な LED スクリーンで覆われた 96m のプロムナード、AIを搭載した室内バー

チャル・アシスタントなど、最新技術を用い洋上での休暇を快適にお過ごしいただけます。

今回、2022年ゴールデンウィークにチャーターする航路は、横浜港を出航し、鹿児島、那覇、石垣島、

台湾の 4か所に寄港し横浜港へ戻る 9日間のコースです。チャーター企画特典として下記３点をご用意

しております。

① ２歳未満のお子様は、港湾税、船内チップ、国際観光旅客税が無料！

② 18歳未満の方は、３～５人目クルーズ代金が無料！

③ リピーター様限定で最大２万円引き！

※各部屋１〜２名目まで、バルコニー１万円割引、スイート 1.5万円割引、ヨットクラブ２万円割引

 また、下記のとおり感染症対策をしっかり行いますので安心安全にご利用いただくことができます。

【MSCクルーズの安全対策】

① 密集回避：乗船人数は密を避け安全が確保できる人数に抑えて運航します

② 強化された衛生管理：船内の空気は循環させず、100％新鮮な外気を取り込む等の対策を行います

③ 徹底した検査の実施：乗船前にお客様全員の感染症検査の実施等を行います

④ 不測の事態への対応：リストバンドを装着することで船内の行動履歴、濃厚接触者を常に記録しま

す（記録は 14日間記録され、下船後に発症したお客様との濃厚接触者も特定します）

【チャータークルーズを企画・実施する旅行会社の安全対策】

① お申し込み時の安全対策：政府当局の陽性によりご乗船されるお客様全員（またはグループ代表者

1名様）のメールアドレスの登録等

② ご乗船時の安全対策：感染症検査、非接触での体温、健康問診票の記入等

③ ご乗船中の安全対策：公共エリアでのマスクの着用、状況によっての人数制限等

④ 乗船する旅行会社スタッフの安全対策：ワクチン２回接種者のみの乗船、乗船当日の感染症検査、

マスク着用や手指の消毒などの徹底した感染症対策、毎日の検温等

   2020年ゴールデンウィークの販売開始時にはご予約が殺到した大人気クルーズです。ご興味をお持

ちの方はお早目のご検討、ご予約をお願いいたします。

なお、外部環境の外部環境の状況によっては、日程、催行内容等が変更になる可能性がございま

す。予めご了承ください。

MSCベリッシマチャータークルーズ特集ページ：

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/msc_bl.php

■ゴールデンウィークチャーター特別企画

MSCベリッシマで行く 南国薩摩と石垣島・那覇・台湾 美ら海クルーズ 9日間

https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO_2022_MSC_MSCBL_9D_YOK_53803.html

出発日：2022年 4月 29日（金）

出発地：横浜港

食事回数：全食事付（朝 8 回、昼 7 回、夕 8 回）

旅行代金：168,000 円～995,000 円（大人お 1 人様/2 名 1 室利用時/港湾税・船内チップ等別途）

３～５人目のクルーズ代金：

18歳以上/半額、18歳未満/無料（港湾税・船内チップ等別途（２歳未満のお子様除く））

リピーター様限定割引：

各部屋１〜２名目まで、バルコニー１万円割引、スイート 1.5万円割引、ヨットクラブ２万円割引

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/msc_bl.php
https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO_2022_MSC_MSCBL_9D_YOK_53803.html

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを、今後、順次立ち上げてまいります。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LKビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/